Протокол о результатах конкурса

04.10.2021
12-00
г. Москва, ул. Городская, д. 8, оф. 38

05 июля 2021 года Конкурсной комиссии по отбору управляющей компании принято
решение о проведении конкурса по отбору управляющей компании с условием заключения
договора с управляющей компанией в срок до 14 октября 2021 года. ААУ «ЕВРАЗИЯ»
объявлен соответствующий конкурс по выбору управляющей компании.

Присутствовали:
Гирфанова Ирина Насхетдиновна (утверждена членом конкурсной комиссии по
отбору управляющей компании протоколом Совета СРО от 18 августа 2020 года),
Вахитова Руфина Закиевна и Юсупова Алина Олеговна (утверждены членами
конкурсной комиссии по отбору управляющей компании протоколом Совета СРО
от 20 декабря 2018 года).

Выступила Гирфанова И. Н.:

На заседании комиссии участвуют 3 члена, кворум имеется. Заявок на участие в
конкурсе не поступало.

В соответствии с п. 7.13 Положения о порядке проведения конкурса по отбору
управляющей компании, если на момент окончания срока приема конкурсных заявок
подана только одна конкурсная заявка, конкурс признается несостоявшимся. При этом
конкурсная комиссия вправе:

• объявить конкурс несостоявшимся;
• принять решение о продлении срока приема конкурсных заявок и переносе даты

проведения конкурса.

Предлагаю:

1. Признать конкурс несостоявшимся.

Голосовали: 3 голоса «За», 0 голосов «Против», 0 голосов «Воздержался»
Принятое решение:

1. Признать конкурс несостоявшимся.

Председатель комиссии:
Гирфанова Ирина Насхетдиновна

Член комиссии:
Вахитова Руфина Закиевна

Член комиссии:
Юсупова Алина Олеговна